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PIRAPORA ANGELA MARIA DE ALMEIDA SOUZA 3504982 1 PEB II A I D
PIRAPORA CLARALICE BISPO NEVES DE SOUZA 9758517 1 PEB I A I B
PIRAPORA GEILDA MARIA ALVES MENDES 3360591 1 PEB II A II C
PIRAPORA LUCILENE DA SILVA MOTA 3315710 1 PEB II A I G
PIRAPORA MARIA ALICE PEREIRA ROCHA 3237575 2 PEB II A I E
PIRAPORA MARIA AUREA PEREIRA DOS SANTOS 3315991 1 ANEI II C II D
PIRAPORA MARIA DA GLORIA SANGUINETE 9684044 1 PEB II A II C
PIRAPORA MARIA DE FATIMA RODRIGUES PEREIRA 2864304 2 PEB II F II G
PIRAPORA MARIA GUIMARAES OLIVEIRA 3360989 1 PEB I C I D
PIRAPORA MARILUCIA GOMES DE MATOS 3263274 1 PEB II D II J
PIRAPORA MARINES RAIMUNDA RAMOS PARAGUAI 3361078 1 PEB II A I D
PIRAPORA MARTA MOREIRA LOPES MELGACO 3505096 1 PEB I A I D
PIRAPORA NILZETH DE FREITAS MATOSO 3739992 2 PEB II C II G
PIRAPORA ODILIA IRIS OLIVEIRA DE ALMEIDA RAMOS 3236932 1 PEB I D I F
PIRAPORA REGINA MARIA DA SILVA ABREU 6084453 1 PEB T2 B T2 C
PIRAPORA SAIRA ROSALIA AGUIAR MOTA DE ARAUJO 9768151 1 PEB II A I A
PIRAPORA SHIRLEY JANE PEREIRA 3322450 2 PEB II C II D
PIRAPORA VALDELICE RODRIGUES BARBOSA MARINHO 3505112 1 PEB I A I D
PIRAPORA VALQUIRIA ALMEIDA BRANT 8085581 1 PEB I B I D
POUSO ALEGRE JANDIRA BALBINO 3894383 1 PEB I D II F
POUSO ALEGRE JOAO BATISTA FILHO 2813301 2 PEB I B I A
SAO JOAO DEL REI LUCI DE SOUZA ANDRADE 3479615 1 PEB II G II H
SAO JOAO DEL REI SAMUEL RIBEIRO JUNIOR 2973030 1 PEB II M II P

ANEXO II
(a que se refere o artigo 2º desta Resolução)

SRE Servidor Masp - DV Adm. Carreira
RETORNO ao POSICIONAMENTO 

ANTERIOR - Regime SUBSÍDIO 2011
RETORNO ao POSICIONAMENTO 

RETIFICADO - Regime SUBSÍDIO 2011
Nível Grau Nível Grau

PIRAPORA VALQUIRIA ALMEIDA BRANT 8085581 1 PEB I B I D

ANEXO III
(a que se refere o artigo 3º desta Resolução)

SRE Servidor Masp - DV Adm. Carreira
POSICIONAMENTO ANTERIOR

Regime SUBSÍDIO 2012
POSICIONAMENTO REVISTO

Regime SUBSÍDIO 2012
Nível Grau Nível Grau

ARACUAI MARIA APARECIDA BARBOSA DIAS 4401915 1 PEB II O II P
ARACUAI MARIA JOSE BORGES SILVA 3641115 1 PEB I G I I
ARACUAI VALMIR JARDIM DA SILVA 8626376 1 EEB I A II A
JANAUBA ANALHA FERREIRA DA ASSUNCAO 5876669 1 PEB I A I B
JANAUBA ILMA APARECIDA DE BRITO SILVA 5883459 1 PEB I A I C
JANAUBA MARIA DA CONCEICAO NOGUEIRA 2493088 2 PEB I B I C
JUIZ DE FORA EUNICE DE FATIMA OLIVEIRA PAULA 2995264 2 PEB II C II F
METROPOLITANA B ALVARO CELSO DE SOUZA LEITE 3884186 1 PEB II L II P
METROPOLITANA B ELAINE MONTEIRO BARBOSA 9549387 1 PEB I A II A
METROPOLITANA B GEISE ALVES RIOS 9135229 2 PEB I E I F
METROPOLITANA B IONA APARECIDA DE PAULA OLIVEIRA 8572968 2 PEB I A II B
METROPOLITANA B JOSE CARLOS DE ANDRADE 10051647 1 PEB I A II A
METROPOLITANA B SHEILA PINTO DE MESQUITA 4488896 1 PEB I G II C
MONTES CLAROS CONSUELO RAMETTA DE ALMEIDA 5964689 1 PEB I A I B
MONTES CLAROS DELVANY FERNANDES FONSECA 5969522 1 PEB II A II C
MONTES CLAROS MARIA DE LOURDES VIEIRA 5943469 1 PEB II F II G
MONTES CLAROS NILZA MARIA DE OLIVEIRA GOMES 5968755 1 PEB II B II C
MONTES CLAROS SANTA PEREIRA NETA SOARES 5951496 1 PEB I O I P
MONTES CLAROS ZENAIDE DA CONCEICAO SILVA ANTUNES 5938279 1 PEB I A II C
PIRAPORA ALEIXANDRINA EDILA MIRANDA SANTOS 3314010 1 PEB II I II P
PIRAPORA ANGELA MARIA DE ALMEIDA SOUZA 3504982 1 PEB I B I D
PIRAPORA CLARALICE BISPO NEVES DE SOUZA 9758517 1 PEB I A I B
PIRAPORA GEILDA MARIA ALVES MENDES 3360591 1 PEB II A II C
PIRAPORA JACKQUELINE HELGA MAIA CAIRES 3360682 1 PEB I A I G
PIRAPORA LUCILENE DA SILVA MOTA 3315710 1 PEB I E I G
PIRAPORA MARIA ALICE PEREIRA ROCHA 3237575 2 PEB I B I E
PIRAPORA MARIA AUREA PEREIRA DOS SANTOS 3315991 1 ANEI II C II D
PIRAPORA MARIA DA GLORIA SANGUINETE 9684044 1 PEB II A II C
PIRAPORA MARIA DE FATIMA RODRIGUES PEREIRA 2864304 2 PEB II F II G
PIRAPORA MARIA GUIMARAES OLIVEIRA 3360989 1 PEB I C I D
PIRAPORA MARIELZA FONSECA DE OLIVEIRA 3261609 1 PEB I D II G
PIRAPORA MARILUCIA GOMES DE MATOS 3263274 1 PEB II D II J
PIRAPORA MARINES RAIMUNDA RAMOS PARAGUAI 3361078 1 PEB I B I D
PIRAPORA REGINA MARIA DA SILVA ABREU 6084453 1 PEB T2 B T2 C
PIRAPORA SHIRLEY JANE PEREIRA 3322450 2 PEB II C II D
POUSO ALEGRE JANDIRA BALBINO 3894383 1 PEB I D II F
SAO JOAO DEL REI LUCI DE SOUZA ANDRADE 3479615 1 PEB II G II H
SAO JOAO DEL REI RANIERI GURGEL GUIMARAES 3664216 2 PEB II H II P
SAO JOAO DEL REI SAMUEL RIBEIRO JUNIOR 2973030 1 PEB II M II P

ANEXO IV
(a que se refere o artigo 4º desta Resolução)

SRE Servidor Masp - DV Adm. Carreira
Situação em 01.01.2015 

ANTERIOR(Lei nº 19.837 de 2011)
Situação em 01.01.2015 REVISTA(Lei 

nº 19.837 de 2011)
Nível Grau Nível Grau

ARACUAI VALMIR JARDIM DA SILVA 8626376 1 EEB I L II G
GUANHAES LUIZ CLAUDIO GONCALVES 9920810 1 PEB I N II M
GUANHAES MARILIA JUNQUEIRA MAFRA MAGALHAES 3448172 1 PEB I P II P
GUANHAES MIRLANE LOPES PEREIRA 9328568 1 PEB I N II J
JUIZ DE FORA EDSON MORAES DA SILVA 10149391 1 PEB I D I G
METROPOLITANA B ADRIANA CRISTINA CORREA 8918401 2 EEB I F II D
METROPOLITANA B ALESSANDRO FABIO ZAPAROLLI 9784109 1 PEB I H I I
METROPOLITANA B ANA PAULA COSTA DE ALVARENGA 9832734 1 PEB I G II F
METROPOLITANA B CACILDA MARIA DIAS NUNES 2103364 2 PEB I P II P
METROPOLITANA B CASSIO DE SOUZA 10676328 1 PEB I I I H
METROPOLITANA B CRISTINA DE JESUS NASCIMENTO 5995279 1 PEB I F I G
METROPOLITANA B CRISTINA DE JESUS NASCIMENTO 5995279 2 PEB I H I J
METROPOLITANA B ELAINE MONTEIRO BARBOSA 9549387 1 PEB I M II H
METROPOLITANA B GEISE ALVES RIOS 9135229 2 PEB I N I O
METROPOLITANA B GERALDO RODRIGUES FERREIRA 3887593 2 PEB II F II G
METROPOLITANA B IONA APARECIDA DE PAULA OLIVEIRA 8572968 2 PEB II G II H
METROPOLITANA B IZABEL DA CONCEICAO DINIZ 5375878 1 PEB I J II M
METROPOLITANA B JANINE AZEVEDO ABREU 5977129 1 PEB II A II C
METROPOLITANA B JOSE CARLOS DE ANDRADE 10051647 1 PEB I E II D
METROPOLITANA B MARIA APARECIDA DE ABREU ROCHA 9418989 1 PEB I F I G
METROPOLITANA B MEIRE TEREZINHA LOPES CARDOSO 6156897 1 PEB I H II G
METROPOLITANA B ORSIRIA DIAS DA SILVA 2187169 2 PEB II J II N
METROPOLITANA B PATRICIA APARECIDA MARINHO 3282100 2 PEB I P II O
METROPOLITANA B RITA DE CASSIA GALLEGOS DA CUNHA 3524246 1 PEB I O II N
METROPOLITANA B ROSA DE LIMA VARGAS 5373451 2 PEB T2 H I D
METROPOLITANA B SHEILA CASTRO AZALIM 8802274 1 PEB II E II H
METROPOLITANA B SHEILA PINTO DE MESQUITA 4488896 1 PEB I H II H
MONTES CLAROS ANA MARIA RODRIGUES RUAS 5964549 1 PEB I H I J
MONTES CLAROS CLEONICE APARECIDA CARDOSO NASCIMENTO NUNES 9743568 1 PEB I G I I
MONTES CLAROS CONSUELO RAMETTA DE ALMEIDA 5964689 1 PEB II N II M
MONTES CLAROS DELVANY FERNANDES FONSECA 5969522 1 PEB II G II P
MONTES CLAROS ILDENE DA SOLEDADE SOARES DOS PASSOS 5944970 2 PEB I M I O
MONTES CLAROS JAIME COSTA SILVA 5968052 2 PEB II J II L
MONTES CLAROS JANILDA CESAR ANTUNES 5966973 1 PEB II L II J
MONTES CLAROS JANILDA CESAR ANTUNES 5966973 3 PEB I H II F
MONTES CLAROS JOELMA APARECIDA DE SOUZA LIMA 9770199 1 PEB II G II F
MONTES CLAROS MARIA DA GUIA GOMES DOS SANTOS 5963947 1 PEB T2 E T2 F
MONTES CLAROS MARIA DE LOURDES VIEIRA 5943469 1 PEB II O II P
MONTES CLAROS MARIA DIAS XAVIER NETA 8101222 1 PEB T2 G T2 H
MONTES CLAROS MARIA JOANA GUSMAO 10589315 1 PEB I C I D
MONTES CLAROS MARLENE RAMOS ANTUNES 9805805 1 PEB I F I G
MONTES CLAROS MONICA APARECIDA RODRIGUES 5962394 2 PEB I D I F
MONTES CLAROS NILZA MARIA DE OLIVEIRA GOMES 5968755 1 PEB II M II P
MONTES CLAROS ROSEMARY GONCALVES RODRIGUES 5949680 2 PEB T2 O T2 P
MONTES CLAROS SANDRA NAGILA GUSMAO PINTO 5966601 1 PEB II G II L
MONTES CLAROS VERONICA DA CONCEICAO RIBEIRO CAMELO 9761255 1 PEB T2 H T2 M
MONTES CLAROS ZENAIDE DA CONCEICAO SILVA ANTUNES 5938279 1 PEB I N II M
PIRAPORA ALEIXANDRINA EDILA MIRANDA SANTOS 3314010 2 PEB II O II P
PIRAPORA ALEXANDRE MENDES ANDRADE 8446932 2 PEB II I II M
PIRAPORA ALEXSANDRA MAGALHAES BORGES 6113393 1 PEB I F I G

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202012240202340113.


